
Medlemsliste for Roskilde Business Net

Nr.
Virksomhed           

Kontaktperson
Tlf. nr. Web-adresse E-mailadresse

Branche/hvad tilbyder 

virksomheden
Egne notater/søgninger

1
 Tekst og Billede

Trine Helene Henrichsen 
2295 9569 www.tekstogbillede.dk th@tekstogbillede.dk Foto- og videojournalistik

2
 Pernille Damgaard Optik Aps.  

Pernille Damgaard 

4635 1414  

2984 8083
www.pernilledamgaard.dk info@pernilledamgaard.dk Optiker

3

 EWEB kommunikation                                       

Dansk Plakatkunst ApS      

Inge Bang 

2143 1521
www.eweb.dk

www.danskplakatkunst.dk
ingebang@eweb.dk

Kommunikation og 

Hjemmesider samt Dansk 

Plakatkunst

4
 Mimers Loft                                  

Mette Bentzen 
2299 0855 www.mimersloft.dk mette@mimersloft.dk

Rådgiving, seminarer, 

coaching og arbejdsmiljø

5
 Bestyrelsesmedlem                       

Lone Lysehøj 
 2076 2026 www.asnet.dk lone@lysehoj.dk

Professionelt 

bestyrelsesmedlem

6

 Statur Erhvervsbeklædning & 

Agentur                                   

Torben Petersen 

4678 8789  

2826 0755
www.statur.dk tp@statur.dk Profilbeklædning

7
 Roskilde Kajakpolo                                     

Lars Brøchner Møller 
5389 0585 www.roskildekajakpolo.dk info@roskildekajakpolo.dk

Kajakpolo og Stand Up 

Paddling

8
Evocon

Dorthe Søgaard
6071 2530 www.evocon.dk dorthe@evocon.dk

Lederudvikling, HR og 

rekruttering

9

 Karin Sloth Kommunikation 

Snoremark

Karin Sloth 

4678 7761  

3022 7761

www.karinsloth.dk

www.snoremark.dk

mail@karinsloth.dk 

info@snoremark.dk

Undervisning- og kurser om 

kommunikation samt 

Mjødbryggeri

10
 Lift Your Life                            

Mette BL Thomsen  
4037 3321 www.liftyourlife.dk mette@liftyourlife.dk

Akupunktur, zoneterapi, 

coaching og foredrag
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11
 Balling Solution ApS                              

Randi Balling 
6131 3000 www.balling-solution.dk randi@balling-solution.dk Bogføring

12
 Sunfactor ApS                           

Bjarne Madsen 
8174 6799 www.sunfactor.dk bm@sunfactor.dk Solcelleløsninger

13
 Human Leading                           

Mette Holmbjerg 
www.humanleading.dk mette@humanleading.dk Mentor

14
 Lemon Design                           

Tove Bruun Mortensen 
4089 0464 www.lemondesign.dk lemon@lemondesign.dk Grafisk design

15
 My PressWire ApS                                   

Rene Hjetting  
29276540 www.mypresswire.com rene@mypresswire.com Pressemeddelelser 

16
A Style by ABM                                                 

Anette Baymler Madsen
9360 5560 www.a-style.dk anette@a-style.dk Frisør 

17
Iconic                                                   

Thomas Holst
5058 2818 www.iconic.cc th@iconic.cc Tryksager orlov

18

Det' Maleren       

Detharmoniskehjem.dk                  

Mette Rosten

5614 3730 www.detmaleren.dk mette@detmaleren.dk Maler orlov

19

20
Bille Arc ApS                                                 

Jan Bille
jan@billearc.dk Arkitekt
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